
                                                          
Российская Федерация 
Новгородская область 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПАРФИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

Р Е Ш Е Н И Е ( П Р О Е К Т )  

 
На основании решения Совета депутатов Парфинского городского по-

селения от 30.09.2015 № 10 «О реорганизации Администрации Парфинского 

городского поселения в форме присоединения к Администрации Парфинско-

го муниципального района», 

Совет депутатов Парфинского городского поселения 
РЕШИЛ: 

1. Отменить решения Совета депутатов Парфинского городского посе-

ления: 

от 16.04.2013 № 133 «Об утверждении Порядка  предоставления граж-

данами, претендующими на замещение муниципальных должностей в Адми-

нистрации Парфинского городского поселения, и лицами, замещающими му-

ниципальные должности в Администрации Парфинского городского поселе-

ния, осуществляющими свои полномочия на постоянной основе,  сведений о 

своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера,  а 

также сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного 

характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»; 

от 03.04.2015 №220 «О внесении изменений в решение Совета депута-

тов Парфинского  городского поселения от 16.04.2013 №133 «Об утвержде-

нии Порядка  предоставления гражданами, претендующими на замещение 

муниципальных должностей в Администрации Парфинского городского по-

селения, и лицами, замещающими муниципальные должности в Админист-

рации Парфинского городского поселения, осуществляющими свои полно-

мочия на постоянной основе,  сведений о своих доходах, об имуществе и обя-

зательствах имущественного  характера,  а также сведений о доходах, об 

имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (суп-

руга) и несовершеннолетних детей»; 

от 16.04.2013 №134 «Об утверждении Порядка предоставления лицами, 

замещающими муниципальные должности в Администрации Парфинского 

городского поселения, осуществляющими свои полномочия на постоянной 

 
от  .01.2019 № 
р.п. Парфино 

 

 
 
Об отмене решений  Совета депута-
тов Парфинского городского посе-
ления 

 



основе,  сведений о своих расходах, а также сведений о расходах своих суп-

руги (супруга) и несовершеннолетних детей»; 

от 03.04.2015 №221 «О внесении изменений в решение Совета депута-

тов Парфинского городского поселения от 16.04.2013 №134 «Об утвержде-

нии Порядка  предоставления лицами, замещающими муниципальные долж-

ности в Администрации Парфинского городского поселения, осуществляю-

щими свои полномочия на постоянной основе,  сведений о своих расходах, а 

также сведений о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних 

детей». 

2. Опубликовать решение в периодическом печатном издании «Пар-

финский Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации  му-

ниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Ин-

тернет». 

 

Проект подготовила и завизировала: 

Заведующий отделом по организационным  

и общим вопросам 

Администрации муниципального района                                 И.В. Дроздова 

 

 

Согласовано: 

Управляющий  Делами администрации  

муниципального района                                                                О.Е. Смирнова  

 

Заведующий отделом правовой и кадровой работы                                          

Администрации муниципального района                                      И.В. Кучерова 

 

 

 

 

 

УКАЗАТЕЛЬ РАССЫЛКИ 

Решение Совета депутатов Парфинского городского поселения 

 от _______01.2019 № _______  
«Об отмене решений Совета депутатов Парфинского городского поселения»   

№ 

п/п 

Наименование адресата  (должностное лицо, структур-

ное подразделение, орган местного самоуправления) 

 

Количество 

экземпляров 

1 Дело 2 

2 Отдел по организационным и общим вопросам 

Администрации муниципального района 

1 

 Итого: 3 

 

 


